NPO法 人 富士市のごみを考える会 様

(富土市中丸794番 地)

富 環 総 発 第 427号

平 成 25年 10月 8日

富士市環境アドバイザー登録について(通知)

標記の件について、申請に基き審査した結果、次のとおり決定しましたので通知します。

記

氏  名  : NPO法 人 富士市のごみを考える会

(NPOほうじん ふじしのごみをかん力tえるかい)

住  所  : 富 士市中丸794番 地

目]   胃吉   :  (0545)-61-3834

電 :子メー)レ:  tokita―y④cyinc.nejp

登 録 番 号 : 813 - 001

登 録 部 門 : 循 環環境部門

登 録 日 : 平 成 25年 10月  8日

登録期限日: 平 成 27年 3月 31日

決 定 理 由 : 環 境アドバイザーとして、十分な資格を備えているため。

担当:環 境政策担当 鈴 木

電話 :55T2902

FAX: 51-0522

富士市環境アドバイザニ登録証

地域の環境保全活動等に協力する熱意を持ち、環境

の保全及び創造に関する知識の普及及び啓発を実施

するにあたり知見を有するものとして、下記のとおり、

富士市環境アドバイザーであることを証します。

平成25年10月8

富士市長  鈴 木

氏

住

名

所

NPO法 人 富士市のごみを考える会

富士市中丸794番 地

登 録 期 間 平成 25年 10月  8日

平成 27年 3月 31日

循環環境部門

813-001

れ
煎

部
■
コ

ロ
ー

登 録 番 号

公開内容

氏名 NPO法 人富士市のごみを考える会

1.講 義内容

区分 対象 題   名 容内

め
蕨覇折1講義番号

〇
〇 生ごみ資源化

家庭から出る生ごみはどのような方法で堆肥化

するのか?

(「EMぼ かし」、「だっくす食ん太くん」等々の

各種の方法についての講習)

⑩
更新i軽轟吾

①
〇

資源物 の リサイ ク

ル方法は ?

プラスチック製容器包装材 (ペットボ トル、そ

の他の容器包装材)は どのようにリサイクルさ

れているのか?

め
更新1講義番号

〇
おとな 廃油で石鹸を作る 廃てんポら油からの石鹸作り

め
更新F隷義暮事

〇
おとな

廃油でろうそくを

作る
廃てんぷ ら油からのろうそく作 り

2。 その他の情報

(自己紹介 ・活動内容等を300文字以内で記入してください。)

NPO法 人富士市のごみを考える会は、会員 60名弱で構成されています。会員各人が

ッ各種の資源化知識、経験、技能を保持し、皆さまからの各種のご要望に応じられると思

います。内容については、上記以外にも各種の講座を実施可能ですので、その都度、ご

相談ください。